בס"ד, ג' אב תשפ"ב

31 ביולי 2022

תיק 82093

פסק דין

בעניין שבין:

הנתבע

בעל דירה בבניין ששיפץ את דירתו

התובע

בעל דירה בבניין

א. עובדות מוסכמות

התובע והנתבע הינם בעלי דירות בבניין משותף. בינואר 2022 ביצע הנתבע עבודות שיפוץ בדירתו, כולל חפירת מרתף מתחת לדירתו. במסגרת העבודות הנתבע פירק קיר בדירתו ובעקבות זאת התגלו סדקים נרחבים בדירות שמעליו.

6. חיוב בגין הוצאות משפט כלול בהסכם הפשרה שהתקבל ע"י הצדדים, בס"ק 1(א).
7. כיוון שההסכם התקבל בפשרה וכיוון ששני הצדדים הסמיכו את הבית הדין להכריע על דרך הפשרה בשאלות שלא הוסכמו לא ניתן לערער על פסק דין זה.

והאמת והשלום אהבו

פסק דין זה ניתן ביום ג' אב תשפ"ב, 31 ביולי 2022

בזאת באתי על החתום

הרב עמוס ראבילו